Ita tamen, quod prescripti patroni modum et ordinem in 
presentando rectorem ad dictam ecclesiam, postquam ipsam 
per mortem aut ex quacumque alia causa vacare contigerit, 
iuxta ordinacionem vicissitudinis in con firm acioni bus prioribus 
discriptis et regestratis confirmacionem insertam, et signanter 
confirmacionem dom. Petro oHm ad eandem ecclesiam datam 
per se et successores ipsomm obseruent inuiolabiliter in nullo 
con traueni en do. Datum etc. 
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Ad ecclesiam in Bornjloss. 

D~e pri.ma mensis Aprilis commissa est resignacio ecclesie 
p.a~ochla.hs III Bornfloss ho~orabili viro decano Tinensi, quod 
SI. Inuemretur fore factam hberam et sponte per dictum dom. 
NlCola~m pl~banum eccle~ie in Bornfloss, ex tunc facta pro
eIamaclOne In sua ccciesla consueta de presentato videlicet 
dom. Ja~obo de ~oboten presbytero Prag. dioc. et si nullus 
~pparuent contradICtor, eundem confirmet ad dictam ecclesiam 
III Bornfloss. 

Ad ecclesiam in Osseczna. 

Di~ qua supra data est crida cum commissione et confirm. 
dom. Nl~olao presbytero de Camenicz Prag. dioe., ad eeclesiam 
p~r~e?l..In Ossecz.na, per r,nortem dom. Martini vltimi et imme
dla~l IpSIU~ . eec~e~le rectons. vaeantem, ad presentacionem et 
petlC. Noblhs Vl~l. dom. Petn de Wartemberg alias de Dyewin. 
Deputatus est slbl pro executore plebanus in Sweborzicz. 

Ad ecclesiam in Kozogied. 

. Die secunda m~nsis Aprilis anna quo supra data est 
cnda cum confirmaclOne et commissione dom. Johanni dicta 
Krymer . de Grywcz presbytero Nuemburgensis diocesis ad 
ecclesia:m paroc~l.. in Kozogyed, per mortem dom. Dali~onis 
v.lt. et lmm~~. IpSli~S ecclesie rectoris vacantem, ad presenta
ClOnem ~oblhum Vlrorum dam. Alberti, Nicolai, Purkardi et 
Herba:-dl fratrum germanorum de Kolowrath, dicte ecclesie in 
Kozogred patronorum, et fuit sibi plebanus in Czeczowicz pro 
executore deputatus. 

Ad canonicatum et prebendam in ecclesia Scti Georgi(}' in 
castro Pmgensi. 

J?h .. Pomuk decr. doct. etc. Quod nos ad ministeriatum 
canomcatum e~ pre?endam in ecclesia Scti Georgij in castr; 
Prag. per resIgnaclOnem Busconis vit. et immed. l"ectoris 
eorumdem, ex causa permuta?i?nis in manibus etc. vacantes, 
de co~sensu Venerab. et RehglOsarum domicellarum Cuncze 
Abba~lsse :t Conue~t~s ~onasterij seu ecclesie Scti Georgij 
a?tedICte dlCtor~m mmlster.latus et p:-ebende patronarum, honorb. 
VIrum d0!TI: NIColaum Mislaws ohm plebanum ecclesie Scti 
Wenceslal I? .Tas?ow Olomucen. diocesis cum dicto dom. Bus
cone pro mmlsteno et prebenda antedictis permutantem crida 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die IV. mensis Maij. ' 
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Ad ecclesiam m Hlassywa. 

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad presentacionem 
et petie. honestorum virorum Busconis de Hlassywa residentis 
in Gedlana, Bohuslai dicti Brzienkowecz de Hradek, Przib
czonis de Hlassywa, Johannis de Hlassywa, Busconis et Olbrami 
de Suehdol elientum, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in 
Hlassywa per mortem dom. Petri vltimi et immediati ipsius 
eccIesie rectoris vacantem, in qua prefati clientes juspatr. di
noscuntur obt., discI'. virum dom. Nicolaum de Postupicz pres
by tel' urn Prag. dioc. crida etc, Datum Prage A. D. 1392 die 
quinta mensis Aprilis. 

Ad altare beate Marie Virgo m Mechnyegow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nobilis viri dom. Alberti de Stermberg, in et altare Scte Marie 
Virgo in ecclesia paroch. in Mechnyegow, per prefatum dom. 
Albertum de nouo dotatum et per nos in beneficium eccle
siasticum erectum, in quo pref. dom. Albertus juspatr. din. 
obt. cacione fundacionis, discI'. virum dom. Haskonem pleba
num dicte ecclesie in lYlechnyegow rectorem legitimum insti
tuimus et ministrnm, ipsumque de predicto altari cum omni
bus juribus at pertinencijs suis vniuersis inuestiuimus et pre
senti bus inuestimus, cumm et administracionem spiritualium 
et temporalium eidem committimu8, ipsum ad pl'edictum altare 
in Dei nomine confirmantes. In cuius rei testi'moninm. Datum 
Prage A. D. 1392 die tercia mensis Apdis. 

Ad ecclesiam in Horka. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Venerabilis viri dom. Wolframi de Squorcz prepositi ecclesie 
Scti Appollinaris Prag., nec non Pauli et 1Venceslai fratrum 
ipsius ibidem de Squorcz, in et ad ecclesiarn paro0hialem in 
Horka per liberam resignacionem dom. Mathie vito et immed. 
rectoris in manibus etc, vacantem, in qua prefati f['atres 
juspatr. dinosc. obt., disc. virum dom. Georgium de Duba 
Prag. diocesis crida seu proclamacione premissa, recto rem 
legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ec
clesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus 
et presentibus inuestimus, cura.m animarum et regimen dicte 
ecolesie sibi committimus, ipsum ad eandem confirm antes, 
salua tamen et reseruata Moyconi et Sbinconi fratribus de 
Krziessicz questione proprietatis super jurepatronatus seu pre-
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sentandi ecclesie antedicte, si de ipso voluerint experm. In 
cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1392 die V. mens. Januarij. 

F. VII. - Sentencia cum confirmacione sl1per ecclesia Scti 
Nicolai in f01'0 pullorU1n Maim'is Ciuitatis Pmgensis. 

In nomine Domini Amen. Coram nobis Johanne Pomuk 
decretorum doctore, Archidiacono Zacensi, Vicario in Spiri
tua,libus Reuerendissimi in Christo Patris et dom. dom. J 0-

hannis Sete ecclesie Pragene Archiepiscopi, apostolice sedis 
legati generali, tUlle ad causas audiendum et jura reddendum 
sedentes pro tribunali, corn parens Venerabilis et circumspec
tUB vir dom. Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis, Pra
gensis et Olomucensis ecclesiarum canonicus, curie Archiepi
scopalis Prag. Officialis, ad ecclesiam Scti Nicolai in foro pul
lorum maloris ciuitatis Prag. per mortem dom. J ohannis vIt. 
et immed. rectoris eiusdem vacantem, per honorabilem virum 
dom. W oIfframum de Squorcz ScH AppoHinaris Pragensis 
prepositum et Paulum fratrem ipsius pro media parte, nee 
non honestos et circumspectos viros Procopium Bohuslai ci
uem Pragensem, Johannem de Kleczan et Johannem de 
Quietnicz similiter dieti Bohuslai pro alia media parte ec
ciesie Scti .Nicolai predicte patronos presentatus, in judicio 
quamdam hteram cride seu procIamacionis in papiro scriptam 
cum eins debita execucione sibi ad ecclesiam Scii Nicolai pre
scri ptam, a~. prese~tac.i0nem pr~sc:i ptorum patronorum per 
nos datam, SIgl1l0 Vlcanatus Archiepiscopatus Pragensis magno 
oblongo de cera rubea ad tergum impresso sigillatam, exhi
buit et in manus nostras presentauit, quam de verbo ad ver
bum legi mandauimus. Qua lecta prefatus dom. Nicolaus iuxta 
termini exigenciam accusauit contumacialll omnium aliorum 
q.uorulll inte.rest ~el qui. sua cl'edunt interesse, non comparen~ 
crum nee. dlCenCl~lm . qUIt.quam .contra pl'esentac~onem de ipso 
ad eccIesHtm S?tI NIColaI predlctam factam et IpSUlll presen
tatum, petens IpSOS quoad actulll huiusmodi reputari contu
maces, et se ad memoratam eccIesiam Scti Nicolai institui et 
confirmari. Ex aduerso uero com parens Religiosus vir frater 
Nicolaus, prior Iifonasterij Strahouiensis prope Pragam ordinis 
Premonstratensis asserens, se habere mandatum a Conuentu 
Monasterij antedicti dixit, dictum dom. Nicola urn ad memora
tam ecclesiam SeH Nicolai non esse ill8tituendum et confir
mandum ex eo, quia Abbati et Conuentui Monasterij Straho
uiensis et ipsorum Monasterio in ipsa ecclesia et ad eandem 
ecclesiam pingwius et meliua jus competit, quam presentan
tibusprenominatum dom. Nicolaum ipsi dom. Nicolao, quod 
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se obtulit legitime probaturum. Dom. uero Nicolaus Puchnik 
dixit, prescri ptum fratrem Nicolaum non esse audiendum ex 
eo, quia de mandato Conuentus sui predicti non docuit neque 
docet, et eciam dixit, ipsum fratrem Nicolaum non posse de 
jure impedire institucionem et confirmacionem ipsius presen
tati, quia presentantes ipsum sunt in possessione jurispatro
natus et presentandi rectorem ad memoratam ecclesiam St i 
Nicolai, quod se pl'obaturum per Regestra confirmacionum et 
Acta Judiciaria Vicariatus Archiepiscopatus Pragensis pre
dicti obtulit et ibidem statim per dicta Regestra et Acta et 
scripturas autenticas in eisdem contentas, eeclesiam Sti Ni
colai prenominatam concernencia clare et cum effectu proba
uit petens, ut supra non obstantibus impedimentis dicti fra
tris Nicolai se ad prenolllinatam ecclesiam institui et connr
maTi ceremonijs seruatis debitis et consuetis. Nos uero Jo
hannes Vicarius in Spiritualibus prenominatus, Olllnes et sin
gulos, qui in predicte eeclesie vacacione et presentacione cre
deb ant uel crederent quoquomodo sua interesse, iusticia exi
gente et termino requirente pronunciamus contumaces quoad 
actum in litera cride antedicta designatulll, et consequenter 
in eorum contumacia peticioni racionabili supradicti magistl'i 
et domini Nicolai Puchnik presentati annuentes, visis die· 
tis Regestris et Actis ac scripturis in eisdem contentis, eccle
siam Sti Nicolai prenominatam et presentantes antedictos con
cernentibus et ipsis sane intellectis et absque omni suspicio:ne 
reputatis inuenimus ex eisdem Regestris et Actis ac scriptu
ris . in ipsis contentis, pl'enolllinatos presentantes dom. Nico
laum Puchnik fuisse et esse in possessione juris patronatns 
et presentandi rectOl'em ad ecclesiam Sti Nicolai sepe nomi
natam. Ideo sentencialiter interloquendo decreuimus, ipsum 
dom. Nicolaum Puchnik ad ecclesiam Sti Nicolai prenomina
tam, tam quam presentatum per patron?s et in poss.essione 
uel qua$i juris . pa~ronatus et presentandl rector~m .ex:stentes 
fuisse et esse lllshtuendum et confirmandum, IllstltUlque et 
confirmari debere, contradiccione prescripti fratris Nicolai 
frustratoris non obstante, quem statim receptis ab eodem ju
ram ends consuetis, in rectOl'em legitimum instituilllllS et pIe
banum, ipsumque de predicta ecclesia Sti Nicolai cum omni
bus juribus et pertinencijs sui? vniuersis im~estiuimus et l?r~. 
sentibus inuestimus, curam ammarum et regImen ac admlm
stracionem spiritualium et temporalium dicte ecclesie eidem 
commisimus et committimus presentibus, ipsum ad eandem 
ecclesiam in nomine Dei confirmantes. In cuius rei testimo
nium presentes literas fieri; et in f~rllla~ publi~i instrumenti 
redigi per Johannem notarmm. publICum mfrascnptum manda-
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uimus ad peticionem prefati dom, Nicolai, ac sigilli Vicariatus 
Archiepiscopatus Prag. predicti appensione iussimus commu
niri. Datum et actum Prage in Curia Archiepiscopali Pra
gensi, sita in Minori ciuitate Pragensi A. D. 1391 Indiccione 
XIV., die X. mensis l\Iaij hora terciarum uel qu'asi, Pontifi
catus sanctissimi in Christo Patris et dom. nostri dom. Boni
facij d~uina p.rouid~nci.a. pape noni Anno secundo; presentibus 
honoran. et dlscretis YIrIS dom. Wenceslao preposlto Misnensi 
Hermann? de ~usJlocz cano~icis ecclesie Prag. memorate: 
Buscone In NeJahoz18wes, Stamconem in Czwinowess ecclesia
rum pIe banis, Valentino de Sadek, Andrea de Praga, Nicola,o 
de Swidna notarijs publicis et alijs multis testibus circa pre
missa ndedignis. 

Et ego Johannes natus Frenlini de Duba clericus Prag, 
diocesis publicus Imperiali auctoritate notarius, predicte litere 
cride exhibicioni, peticioni et confirmacioni ac omnibus et sin
guli~ s~prascri.ptis~ dum sic ~~rent et agerer:tur, vnacum pre
nommaLlS tesbbus presens flU, eaque omma et singuia sic 
fie.ri vidi et audiui, ~arlU propria conscripsi et in hanc pu
bhcam formam redegl, signa et nomine meis solitis et con
suetis CU':l appensione .. sigilli Vicariatus Archiepiscopatus 
Prag. conslgnando, requHlltus in fidem et testimoni um omnium 
premissorum. 

F. VIII. - Ad ecclesiam in Kaczow. 

J oh. Po:nu~ .e~c. Quod nos ad presentacionem et peticio
nem StrenUl mlhtls dom. J ohannis de Skalicz tutoris Bene
ssij et Hemid fratrum orphanorum bone m~morie Hemid 
clientis de Kaczow, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in 
~ac.zow, pe~ mortem do~. Johannis vIt. et immed. ipsius ec
ciesle rectol'ls vacantem, III qua prefatus dom. Johannes miles 
nomine tutorio juspatronatus dinoscitur obtinere. discretum 

. , B h b ' vlrum Qom. 0 utam pres yterum de Brnyk Prag. diocesis 
crida etc. In cuius etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXII. 
mens is Aprilis. 

Ad ecclesiam in Krecz. 

. Joh. Pomuk. eto .. Quod nos in et ad ecclesiam paroch, 
In Kl'?cZ per ~eslgnaclOnem dom. Martini vIto et immed. ips ius 
ecclesle 1'ector18 ex causa pel'mutacionis in manibus etc. va
c~ntem, de .co~sensu Nobilis viri dom. Henrici de Rozem berg 
dICte eccleSle In Krecz patroni, discretum virum dom. Johan
n.em oHm Pfehanum ecclesie in Symramow Olomucen. dioce
SIS, cum dIcto dom. Martino pro ecclesia in Kl'ecz antedicta 

permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXIV. 
mensis AprHis. 

Ad ecclesiam in Ebm,zdorff. 

Anno quo supra die XXV. mensis Aprilis data est crida 
cum commissione et connl'macione dom. Nicolao presbytero 
in V sk super Albea ad ecclesiam paroch. in Eberzdorff, ad 
presentacionem Nobilis viri dom. 'Venceslai Senioris de Kol
dicz per mortem dom. Nicolai vacantem. Deputatus est sibi 
pro executore plehanus in K~·upka. 

Ad ecclesiam in Superim'i Bttkowsko. 

Data est crida cum commisso et confirm. dom. J ohanni 
oHm plebano ecclesie in 'lVyssowicz Olomuc. dioc. ad ecclo
siam in supel'iori Bukowsko Prag. diocesis, ex causa permu
tacionis cum dom. Johanne plebario ibidem in superiori Bu
kowsko, de consensu Nobilis viri dom. Petri de Stembel'g 
dicte ecclesie in superiori Bukowsko patroni. Deputatus est 
sibi pro exec. dom. plebanus in 111jel'ioJ'l.;" Bukowsko. Anno 
1392 die XXVII. mensis Aprilis. 

Ad altare Sti Johannis Ewang. in eccJesia parochiali in 
Dyeczin. 

Anno quo supra die XXVII. mens. Aprilis data est crida 
cum commis. et confirm. dom. Johanni dicto Brenner presbytero 
de V sk, ad altare Scti J ohannis Ewang. in ecclesia paroch. 
in Dyeczin, per liberam l'esignacionem dom. oJ ohannis vlt. ot 
immed. ipsius altaris rectoris, ad presentacionem dom. Johan
nis de Wartberg dom. in Dyeczin, et fuit pro executore de
putatus plebanus in Neboczad. 

Ad altare sanctorum patronol'um Wenceslai et Procopij in 
ecclesia Sti Leona~'di maio9'is cillitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sandorum 
patronorum Wenceslai et Procopij in ecclesia. ~ti. ~eonardi 
Maioris ciuitatis Prag. ad presentacionem promdl Virl Cuncz
manni ciuis maioris ciuitatis Prag., per mortem dom. Oticonis 
vltimi et immed. ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. 
Cunczmannus juspatr. dinosc. obtinere, discI'. virum domin.um 
Wenceslaum dictum Czrny preshyterum de Lhotta Prag. dwe. 
crida etc. Dat. Prage A. D. 1392 die VI. menl:lis Maij. 

Ad ecclesiam in Ila1tia. 

Anno quo supra data est crida cum commissione et con
nrmacione dom. Wenceslao oHm plebano in Crywicz ad ec-

122 

.c1esiam in Ilauia, de consensu famosorum virorum Alberti et 
Conradi clientum de Rapicz dicte ecclesie in Ilauia patrono
rum, ex causa permutacionis cum dom. Nicolao oHm plebano 
in Ilauia, et fuit pro executore deputatus pleb. in Dyeczin, 

Ad ecclesiam in Crywicz. 

Anno quo supra data est crida cum commisso et confirm. 
dom. Nicolao plebano oHm in Ilauia ad ecclesiam in Crywicz, 
de consensu Nobilis viri dom. Johannis dicti Michelecz de 
Michelsperg dicte in Crywicz patroni, ex causa permutacionis 
cum dom. Wenceslao pro ecclesia in Crywicz, et fuit sibide
putatus pro executore plebanus in Kemniez, 

F. IX .. - Ad ecclesiam in Minm'i Palez. 

Joh. Pomuk etc, Quod nos ad presentacionem et peti
cion em famosorum virorum Vlrici dicti Kebule de Stradomicz 
et Petri de Czeradicz clientum, racione vicissitudinis ipsos pro 
hae vice tangente, in et ad ecclesiam paroch. in Minori Palcz 
per liberam resignacionem dom. Benessij vito at immed. recto
ris eiusdem in manibus dom. plebani ecclesie in Drzenow 
factam, et per ipsum auctoritate nosh'a receptam et admissam 
vacantem, in qua prefati clientes ao Abbas et Connentus Mo
nasterij Brewnouiensis prope Pragam ordinis Sti Benedicti 
juspatr. dinosc. obtinere, discl'. virum dom. Mauricium de Char
watecz, presbyterum Prag. dioe. per predictos Vlricum et Pe
trum ad dictam ecclesiam presentatum, crida seu proclama
eione premissa rcctorem legitimum instituimus et plebanum, 
ipsum que de predicta eeclesia cum omnibus juri bus et perti
nencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam 
animarum et regimen dicte ecclesie eidem committimus, ipsum 
ad eandem confirm antes ita tam en, quod cedente uel dece
dente dicto dom. Mauricio aut alio quouis modo dicta ecclesia 
vacante, prefati Abbas et Conuentus Monasterij Brewnouien
sis antedicti rectorem ad dictam ecclesiam debebunt presen
tare, qui preselltatus ipsorum ad ecclesiam supradictam debebit 
institui et confirmari, quorum presentacioni prefati clientes ac 
heredes et successores ipsorum debe bunt consentire, et sic per
petuis in antea futuris temporibus prefati patroni aut eOl'um 
su~ce8so~es de.bebunt presentare ad ecclesiam prescriptam. In 
CUIUS reI testImonium presentes litera::; fieri et sigilli Vica
riatus nosh'i appensione iussimus communiri. Datum Prage 
A. D, 1392 die VI. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Ratiboriez. 
Joh. Pomuk et. Quod nos in et ad ecclesiam in Rati

boricz per resigna,9ionem dom. Nicolai vltimi et immed. ipsius 
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acclesie rectoris, ex causa permutacionis vacantem, do con
sensu Johannis dicti Myedenecz ciuis super Luznicz dicta in 
Ratiboricz patroni, discI'. virum dom. Chwalonem olim pleba
num ecclesie in Swoyanow cum dicto dom. Nicolao pro ee
clesia in Ratiboricz permutantem crids, etc. Datum Prage A. 
D. 1392 die VII. meneis Maij. 

Ad capellaniam seu altare sanctorum Nicolai et Martini at 
aliorum confesso rum in ecclesia parochiali in Wlassim. 

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Quod nos ad presentac. et 
petic. nobilium virornm dom. Johannis et Pauli fratrum de 
Wlassim, in et ad capellaniam seu altara sanctorum Nicolai 
et Martini et aliorum confessorum in ecclesia paroch. in Wla
ssim de nouo per prescriptos dom. dotatam et per nos in be
neficium ecclesiasticum erectam, in qua prefati Nobiles jus
patr. dinosc. obtinere, discI'. virum dom. Nicolaum presbyterum 
de Wlassim Prag. dioc. crida seu proclam. etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die IX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Camyk. 

Joh, Pomuk etc. Quod nos ad presentacionam et pati
cionem honorab. et Religiosi viri aom. Francisci Abbatis 1\1:0-
nasterij Milgcensis ordinis Premonstratensis, in et ad ecclesiam 
paroch. in Camyk, per mortem dom. Boskonis vIto et immed. 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Abbas 
juspatr. dinoscitur obtinere, religiosum fratrem Habardum 
professum eiusdem Monasterij crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die IX, mensis l'\t[aij. 

Ad ecclesiam paroch. in Onssow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Onssow per resignacionem dom. Petri vlt. et immed. ispius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de con
sensu famosorum virorum Sigismundi et Sazeme clientum ibi
dem de Onssow dicte -ecclesie in Onssow patronol'um, discI'. 
virum dom. Hermannum oHm plebanum ecclesie in V strasin 
cum dicto dom. Petro pro ecclesia in Onssow antedicta per
mutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die IX, men-
8IS Maij. 

Ad ecclesiam in Vstl'asin. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in V stra
sin per resignacionem dom. Hermanni 'lIt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in 111anibu8 etc. va
cantem 1 de consensu Strenui militis Hoykonis de V strasin, 
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discr. virum dom. Peti'um oHm plebanum in Onssow cum 
dicto dom. Hermanno pro eccJesia in Vstrasin antedicta per
mutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die IX. men
SIS Maij. 

Ad eccIesiam in Rziepin. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem venerab. et religiosi viri dom. Nicolai commendatoris 
domus in Rziepin, professi ordinis beate Marie Virgo de domo 
theutonica, in et ad ecclesiam parochialem ibidem in Rziepin 
per liberam resignacionem fratris Petri vlt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris, in qua pref. dom. Nicolaus commendator jus
patr. dinosc. obtinere, religiosum virum fratrem Leonardurn 
professum ordinis predicti crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die X. menais Maij. 

F. X. - Ad ecclesiam in Boliborz. 

J oh. Pom uk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Boliborz per resignac. dom. Stephani vIt. et immed. rectoris 
eiusdem, ex causa permutacionis vacantem, de consensu No
bilis viri dom. Wenceslai de Coldicz dicte ecclesie in Boliborz 
patroni discretum virum dom. Georgium oHm pJebanum eccle
sie in Ostrouicz cum dicto dom. Stephano pro ecclesia in Bo
liborz, ante dicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die X. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Ostrozticz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Ostro
uicz per resignacionem dom. Georgij vlt. et immed. rectoris 
eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de con sensu vene
rab. et religiosorum virorum dom. Sdenconis supremi magistri 
cruciferorum cum stella tociusque conuentus domus hospitalis 
Sti Francisci in pede pontis Prag., ordinis Sti Augustini dicte 
ecclesie in Ostrouicz patronoI'um, discI'. virum dom. Stephanum 
oHm plebanum ecclesie in Boliborz cum dicto dom. Georgio 
pro ecclesia in Ostrouicz ante dicta permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1392 die X. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Rychenbel·g. 

Anno quo supra die XV. mensls Maij data est crida cum 
commissione et confirmacione dom. Jacobo presbytero de -
ad ecclesiam paroch. in Rychenberg, ad presentacionem nobi· 
lis viri dom. Pothe de Czastolouicz per liberam resiguacionem 
dom. Busconis vacantem. Deput.atus est sibi pro executore 
decanus Costelicensis plebanus ecclesie in Tinist. 
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Ad ecclesiam in Lucauicz. 

Anno quo supra die XV. mensis Maij d~ta. est crida ~um 
commissione dam. Laurencio presbytero de GlCzm ad eccleslam 
in Lucauicz, per liberam resignacionem dorn. Jacobi vlt. et 
immed. rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis viri dom. 
Pothe de Czastolouicz. Deputatus est sibi pro executore pIe
banus in Rychnow. 

Ad ecclesiam in Mino~'i Rziecziczka. 

Joh. pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nobilis viri dom. Wilhelmi de Lanstain ad ecclesiam in Mi
nori Rziecziczka, per mortem dom. Bartholomei vito et imrned. 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Wilhel
mus juspatr. dinosc. obtinere, discr. virum dom. Johannem 
canonicum Lipnicensem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die XVII. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Catussicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Catussicz per resignacionem dom. Welislai v It. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de 
consensu honestarum Agnezcze vidue et Dorothee Virginis 
de Dubnicz alias de Catussicz dicte ecclesie in Catussicz pa
tl'onal'um discI'. virum dom. Wenceslaum olim plebanum ec
cIesie in' Skalsko, cum dicto dom. Wilhelmo, pro ecclesia in 
Catussicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prage 
Anno Domini 1392 die XVII. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Skalsko. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
iu Skalsko per resignacionem dom. Wenceslai vIt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa perr::utacionis .vacante~, de 
consensu famosorum virorum BohussIJ, SulkolllS Juuems et 
Bohussij de Kowan clientum dicte ecclesie in Skalsko patro
norum discretum virum dom. 'Velislaum oHm plebauurn ec
clesie 'in Catussicz, cum dicto dom. Wenceslao pro ecclesia 
in Catussicz ante dicta permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die XVII. mensis Maij. 

Ad aHare Ste Marie in ecclesia Sti Leonardi Maioris 
Oiuitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem etpeti
cionem discreti viri dom. Wenceslai plebani ecclesia in Lu
toznicz tutoris orphanorum Alberti DyterHni bone memoria 
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de Praga nomine tutorio in et ad altare Ste Marie in ecde
sia Sti Leonardi eiusdem maim'is ciuitatis Pragen.) pel' mor
tem dom. Jacobi vIt. et immed. ipsius altaris rectoris vacans, 
in quo pref. dom. Wenceslaus nomine tutoris juspatronatus 
din. oM:1 disc~. virum dom. Ortlinum de Bor presbyterum 
Prag. dlOc. cnda etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXIV. 
mensis Maij. 

6. I. - Ad altare Ste l\farie in ecclesia Ste Ma1'ie ante 
letam cu~·iam. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem at peticio
nem honorab. viri dom. Nicolai Gheuheri Scolastici ecclesie 
·V~Tis.segradens~s) e~ Wenceslai et Frane fratrum germanorum 
dIetl dom. NIeGlm, ac Frane Hawer ciuium maioris ciuitatis 
Prag., in et ad altare beate Marie Virgo in ecclesia Ste Marie 
ante letam curiam dicte lYIaioris ciuitatis Pragen., per mortem 
dom. Hanconis vIt. et immed. rectoris eiusdem vacans in 
quo prefati dom. Nicolaus cum fratribus et Frana H~wer 
jure hereditario juspatr. dinoscuntur obt., discI'. virum Jacobum 
de Bruna OIomucen. dioc. crida seu proclamacione etc. Da
tum Prage A. D. 1302 die penultima mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Zelina. 

. J ~h. Pomuk ~tc. ~uod nos in et ad ecclesiam parochial. 
m Zelma per l'eslgnaclOnem dom. Pauli vito et immed. ree
toris eiusdem ex causa permutacionis vacant em de eonsensu 
Serenissimi Principis et dom. dom. Wencesl~i Romanorum 
~egis semp.er .Augus~i et Boemie Regis, dicte ecclesie in Ze
lma patrol1I, dISCI'. Vll'um dom, Mathiam olim altaristam beate 
~arie Virgo in ecclesia ScH Egidij Maioris ciuitatis Prag. cum 
dICta ~om. Paulo pro ecclesia in Zelina antedicta permutan
tem el'lda etc. Datum Prage A. D. 1392 die vltima mensis Maij. 

Ad aHare beate Marie Virgo in ecclesia Soti Egidij Ma~'orz"s 
Ciuitatis Prag. 

Joh. Pomuk decr. doctor, Archidiaconus Zacensis in ee
clesia Pragensi, Vicarius in Spiritualibus etc. Quod nos in et 
a~ ~lt~re beate Marie, Virgo in ecclesia Scti Egidij lYIaioris 
ClUltatIs Prag. per resIgnacionem dom. Mathie vlt. et immed. 
rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. va
cans, de con sensu honorabilium virorum dom. Witkonis pre
positi" W en?esla~ ~ecani, ~rocopij 1;lle bani! toei usque Capituli 
eccleSle Sch EgldlJ prescrlpte dIet! altans patronornm discI'. 
virum dom. Paulum oHm plebanum ecclesie in Zelina cum 
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dicto dom. Mathia pro altari antedicto permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1392 die vltima mensis Maij. 

Ad ecclesiam Sti Lanrencij in Wgezd sub monte Petrino. 

JO? Pomu~. e.tc. Quod nos in et ad 8cclesiam parochia
l~m S~l LaurenClJ. III .'Y gez.d "!?rag .. monte sub Petrino, per re
slgnaclOnem mgl'l VItI vltlml et Immed. l'ectoris eiusdem ex 
causa permutacionis etc. vacantem, de consensu Venerabilium 
et Religiosarum d~?1icell.arum C~;lC~e Abbatisse, tociusque con= 
uen~us Monastel'lJ S.Ctl Ge.orglJ III castro Pragensi dicte ec
desle patronarum, dISC!'. VIrum dom. Petrum olim altaristam 
altaris Scti Bartholomei) Lazari et Marthe in ecclesia Scte 
Marie a~.te letam cu~'iam .maim'is ciuitatis Prag., cum dicto 
m~ro VIto pro eccle~la Sct! Laurencij antedicta permutautem 
cr~da seu proclamaclOne premissa rectorem legitimum iusti
tmmus et plebanum etc, Datum Prage A. D. 1392 die XXIX. 
mensis JI.1aij. 

Ad capellam Scti Latbrenci:i in monte Petrino. 

Joh .. "!?o~u~ etc. QU,od no,s ad presentacionem et peticiouem 
Venerablhs Virl dom. Vltkoms de Czrnczicz canonici ecclesie 
S?ti .Pe~ri Wissegr.adensis prope Pragam, ~bediellciarij obe
dlEmCIe In Cholcz, III et ad capellam Scti Lamencij in monte 
Petrino per resign8.cionem dom. Martini dicti Tworzidlo libe
ram, vltimi et immediati ipsius capelle rectoris vacantem, in 
qua pref. dom. Vitko racione obediencie predictc in Cholcz 
juspatr. din. obtinere, discI'. virum dom. Wenceslaum de Ho
rzouicz presbyteru m Pragene dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXII. mensis Marcij. 

Ad altare sanctorum Bartholomei j Lazal'i et Marthe in ecclesia 
Sote Ma9'ie ante letam CU9'iam. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad aHare sctorum. Bar
tholomei, Lazari et Marthe in ecclesia Scte Marie ante letam 
curiam Maioris Ciuitatis Prag., per resignacionem Petri vIt. et 
immed. rectoris ipsius altaris ex causa permutacionis in mani
bus .etc. vacans, de cons~ns~ pro~idi viri Johannis filij mgri 
Petn de castro Prag. maglstrl fabrIee ecclesie Prag., et Elene 
conthoralis sue dicti altaris patronorum honor. virum magistr. 
Vitum ol,im plebanum Scti Laurencij in V gezd Prag. monte 
sub Petrmo cum dicto dom. Petro pro altari antedicto permu
tantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXIX. men
sis Maij. 
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Ad ecclesiam parochialem Scti Lam>encij in Vjezd. 

Quod nos in et ad ecclesiam parochialem Scti Laurencij 
in V gezd Pragensi monte sub Petrino, per resignacionem 
mgri Viti vltimi et immediati rectoris eiusdem, ex causa 
permutacionis vacantem, de con sensu Venerabilium et Reli
giosarum domicellarum Cuncze Abbatisse, tociusque conuentus 
Monasterij Scti Georgij in castro Prag. dicte ecclesie patronarum, 
discI'. virum dom. Petrum oHm altaristam altaris Scti Bartholomei, 
Lazari et Marthe in ecclesia Scte Marie ante letam curiam ciui
tatis Prag. cum dicto mgro Vito pro ecclesia Scti Laurencij ante
dicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die 
XXIX. mensis Maij. 

G. II. - Ad ecclesiam in M1'zlicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
Mrzlicz per resignacionem dom. Alsonis vit. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de consensu Strenui militis dom. Rudigeri ibidem de 
Mrzlicz patroni, discI'. d.om. Albertum oHm plebanum ecclesie 
in Rednicz cum prefato dom. Alssone, pro ecclesia in Mrzlicz 
ante dicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die VII. mensis Junij. 

Ad eeclesiam in Redniez. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parch!. in 
Rednicz per resignacionem dom. Alberti vIt. et immed. ipsius 
ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vac., 
de con sensu Nobilis viri domini Henrici de Duba magistri curie 
regalis dicte ecclesie in Rednicz patroni, discretum virum dom., 
Alsonem oHm plebanum ecclesie in Mrzlicz cum dicto dom. 
pro ecclesia in Rednicz ante dicta permutantem crida etc. Da
tum Prage A. D. 1392 die VII. mensis Junij. 

Ad ecclesiam in Conmdiuilla. 

Die XV. mensis Junij data est crida cum commlSSlOne et 
con:flrmacione dom. Martino presbytero Misnen. dioc., ad ec
clesiam parochl. in Conradiuilla, per mortem dom. Petri vIt. 
et immed. ipsius ecclesie rectoris ad presentacionem famosi 
viri dom. Alberti de Ozruh9>zen, et fuit sibi pro executore de· 
putatus decanus Zittauiensis plebanus in Odronicz. 

Ad ecclesiam in Longauilla. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
Longauilla, per resignacionem dom. Johannis vltimi et immed. 
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eiusdem ecclesie rectoris vacantem ex causa permutacionis, 
de con sensu honestorum virorum Wytmari c1ientis, Wyskonis 
presbyteri et mgri Petri fratrum germanorum ibidem de Lon
gauilla, dicte ecclesie in Longauilla patronorum, discI'. virum 
dom. Andream olim plebanum ecclesie in Budieticz cum dicto 
dom. J ohanne pro ecclesia in Longauilla ante dicta permutantem 
crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die XVII. mensis Junij. 

Itom Anno die quibus supra data est intronisacio dom. 
Johanni olim plebano ecclesie in Budyedicz ad ecclesiam in 
Longauilla, ex causa permutac. cum dom. Andrea, plebano 
in Longauilla, et non est sibi data con:flrmacio propter discor
diam patronorum eiusdem ecclesie in Longauilla. 

Ad ecclesiam in Radimicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
in Radimicz per resignacionem dom. Galli vIto et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de con
sensu honorab. et religiosi viri dom. Johannis Abbatis :Mona
steI'ij Strahouiensis ordinis Premonstratensis alias montis Syon, 
dicte ecclesie in Radimicz patroni, honorabilem virum dom. 
Benessium olim plebanum eccle&ie Sti Leonardi Maioris ciui
tatis PI'ag., cum dicto dom. Gallo pro ccclesia in Radimicz 
antedicta permutantem, crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die XVII. mensis Junij. 

Ad ecclesiam Sti Leonardi Maio1'is Ciuitatis H'ag. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. 
Sti Leonardi maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. 
Benessij vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa peI'
mutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabi
Hum et Religiosarllm domicellarum Agnescze priorisse toci
usque conuentus Monasterij Ste Anne in maiori ciuitate Prag. 
dicte ecclesie Sti Leonardi patronarum, discretum virum dom. 
Gallum oHm plebanum ecclesie in Radimicz cum dicto dom. 
Benessio permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die XVII. mensls Junij. 

Ad ecclesiam. in 016n1'aczwald. 

Item Anno die q llibus supra data est commissio cum con
firmacione dom. Petro oEm altariste altaris in ecclesia Pere
gella Wratislau. diocesis, ad ecclesiam paroch. in Cunraczwald, 
ex causa permutacionis cum dom. Henrico altarista dicti alta
ris, de consensu famos! viri Pertoldi dicti Pl'usse, castalani 
castri in Carpenstein nomine nobilis viri dom. Pothonis de 
Czastolouicz, cuius ecclesie ipsius dom. Potha patronus existit. 
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Deputatus est sibi pro executore decanus Glacensis plebanus 
ecclesie in Hawelswed. 

Adecclesiam in Michalouicz. 

Item Anno quo supra data est commissio cum confirma· 
cione dom. Paulo presbytero de Poczatek, ad ecclesiam paroch. 
in Michalouicz per resignacionem dom. Mauricij vIt. etimmed. 
ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, ad pl'esen· 
tacionem et petic. famosi viri Petri clientis de Zhorz, patroni 
dicte ecclesie in Zhorz. Deput. est sibi pro executore deca
nus Czaslauiensis, plebanus ecclesie in Jenykow. Datum Prage 
die XXI. mensis Junij. 

G. III. - Ad capellam Sti Wenceslai in Sdernil. 

Anno quo supra die XXV. mensis Junij data est crida 
cum commissione et confirm. dom. Petro oHm rector! altaris 
Ste Marie Magdalene in Swihow, ad capellam Sti Wenceslai 
in Sdemil, ex causa permutacionis cum dom. Georgio de con
sensu Nobilis viri dom. Ogerij de Rysenberk dicte capelle 
patroni. Deputatus est sibi pro executore plebanus in Kdina. 

Ad altare Ste Marie Magdalene in Swihow. 

Anno quo supra die XXV. mensis Junij data est crida 
cum commissione et confirm. dom. Georgio oHm rectori ca
pelle Sti Wenceslai in Sdemil ad altare Ste Marie Magdalene 
in Swihow, ex causa permutacionis cum dom. Petro, de con
sensu Nobilia viri dom. Brzenconis de Skala dicti altaris pa
troni. Deput. est sibi pro executore plebanus ecclesie sa 
Wenceslai in Swihow. 

Ad ecclesiam in O·aczouia. 

Anno quo supra data est crida cum commissione et con· 
firmacione dom. Paulo olim plebano ecclesie in Welczewalde 
ad ecclesiam paroch. in Craczouia, pel' mortem dom. Nicolai 
vIt. et immed. ips ius ecclesie rectoris, ad presentacionem No~ 
bilis viri dom. Henrici de Donyn alias de Greuenstein, et fuit 
sibi pro executore deputatus plebanus in Alba Ecclesia. 

Ad ecclesiam in Tiss. 

Joh. Pomuk deCl\ doc. etc. Quod nos III et ad ecclesiam 
in Tiss per resignacionem dom. Stephani vIt. et immed. ip· 
sius rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. va can· 
tern, de consensu V enerabili~ viri dom. Sdenconis supremi 
magistri cruciferorum cum stella hospitalis Sti Francisci in 
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pede pontis Prag. dicte ecclesie in Tiss patroni, discI'. virum 
dom. l\fichaelem olim plebanum ecclesie in Albertiuilla Lutho·. 
mislen. dioc. cum dicto dom. Stephano pro ecclesia in Tiss 
antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 die 
v. mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Drahoraz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem famosorum virorum Stranissij de Drahoraz et Johan
nis de Kopidlna clientum, in et ad ecclesiam ibidem in Draho
raz, per mortem domini Nicolai vIto et immed. ipsius ecclesie 
rectoris vacantem, in qua prefati Stranissius et Johannes cli
entes juspatr. dinosc. obtinere, discI'. virum dom. J arkonem 
olim plebanum ecclesie in Neprziwecz crida etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die XIX. mensis Februarij. 

Ad ecclesiam in Antiqua Swietla. 
Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad eccle

siam paroch. in Antiqua Swietla per resignacionem dom. Petri 
vIt. et immed. l'ectoris eiusdem, ex causa permutacionis va
cantem, de con sensu Venerabilis et Religiosi viri ]I.'lal'coldi de 
W ruticz, priOl'is per Boemiam, Poloniam etc. ordinis Scti J 0-

hannis hospitalis Jerosolimitani dicte ecclesie in antiqua Swietla 
patroni, discI'. virum dom. Wenczeslaum olim plebanum ec
clesie in Quietkow cum dicto dom. Petro pro ecclesia in Anti
qua Swietla antedicta permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die XV. mensis Julij. 

Ad ecclesiam parochialem in Opoczen. 
Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad presentacione,lU et 

petic. Nobilis viri dom. Purkardi de Kolowrath, in et ad ec
clesiam paroch. in Opoczen per mortem dom. Johannis vIt. 
et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus dom. 
Purkardus juspatr. din. obt., discr. virum dam. Johannem de 
Bor presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XVII. mensis Julij. 

Ad ecclesiam parochialem in Copicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
famosi viri Henslini Sadernich client is de Zacz alias de Copicz 
vacantem ex eo, quod dom. Theodricus vltimus et immediatus 
ipsius ecclesie redor aliud beneficium ecclesiasticum incom
patibile pacifice est assecutus, in qua pref. Henslinus juspatr. 
dinosc. obtinere, discI'. virum Johannem natum Firenlini de 
Duba clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die XIV. mensis Junij. 
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Ad ecclesiam parochialem III Ratibm·z. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in at ad ecclesiam paroch. in 
Ratiborz per liberam resignac. dom. Wenceslai vIt. et immed. 
rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. va
cantem, de con sensu famosi viri :Martini dicti Odregi(j ciuis in 
Montibus Chutnis dicte ecclesie in Ratiborz patroni, discr. 
virum dom. Crucem olim rectorem altaris sanctorum Felicis 
et Adaucti et :Marthe in eccl{1sia Sete Marie Virgo ante letam 
curiam Maioris Ciuitatis Prag. cum dom. Wenceslao pro eccIe
sia predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die vltima mensis Julij. 

G. IV. Blyzebedl. 

Anno quo supra die XIX. mens. Julij commissum est 
plebano ecclesie in V sk, ut transferat dom. Johannem de ec
clesia in Blyzebedl ad ecclesiam in Lewin, et dom. Nicolaum 
de Lewin ad ecclesiam in Blyzebedl de consensu patronorum 
dictarum ecclesiarum. 

Ad ecclesiam in Rzeczicz. 

Anno quo supra die XXIX. mensis J ulij data est crida cum 
commisso et confirmacione dom. Henrico oHm plebano in 
Weytsdorff ad ecclesiam in Rzeczicz, ex causa permutacionis 
cum dom. Conrado oHm plebano in Rzeczicz, de consensu ho
norabilis viri dom. Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cister
ciensis, et fuit sibi pro executore deputatus in Blatnik. 

Ad altare sanctorum Felids et Adaucti et Marthe ante 
letam cU9·iam. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad aHare sanctorum 
Felicis et Adaucti in ecclesia parochL Scte Marie Virgo ante 
Ietam curiam maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. 
Crucis vito et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa per
mutacionis in ruanibus etc. vacans, de c@nsensu prouidi viri 
Ffrancisci Rokiczneri eiuis maioris ciuitatis antedicte et Ele 
matris ipsius dicti altaris patronorum, discretum virum dom. 
Wenceslaum oHm plebanum ecclesie in Rathborz, cum dicto 
dom. Cruce pro altari antedicto permutantem crida seu etc. 
Datum Prage A. D. 1392 die vltima mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Kyg, 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pete. 
honorabilis viri dom. Nicolai de Glywicz Archidiaconi Bieli
nensis in eeelesia Prag., in et ad eeclesiamparoehialem in 
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Kige vacantem per mortem dom.· GeOl'gij vIt, et immed. ipsius 
ecclesie rectoris, in qua prefatus dom. Nicolaus racione Ar
chidiaconatus sui predicti juspatr. dinosc. obt" discI'. virum 
Nicolaum clericum de Pl'erowia Olomucen. dioe. erida seu 
proclamacione premissa etc. Datum Prage A. D, 1392 die 
IX. mensis Augusti. 

Ad ecclesiam in Raczow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem at peti
donem Nachwalonis de Raczow et Dorothee vidua dicte POl'
sicowa, in at ad ecclesiam paroch. ibidem in Raezow, per 
mortem dom. Jacobi vlt. et immed. rectoris eiusdem vacan
tem, in qua prescripti Nachwal et Gytka juspatr. din. obt., 
discI'. virum dom. J axonem presbyterum Prag. dioc. erida seu 
proclamacione premissa, rectorem legitimum at etc. ita tam en, 
quod cedente uel de~edente ipso dom. Jaxone aut eade~ e.e
clasia quouismodo aho vacante, excepta causa pe.rm~taclOms, 
dicta domina Dorothea, heredes aut ~uccessores IpSlUS recto
rem ad eandem instituendum et contlrmandum dom. Arehi
episcopo Pragensi aut 5psius in Spiritual~bus Viearijs gene~a
libus present are debeblt et debebunt, cmuseumque contradlC
eione et renitencia non obstantibus, presentato vero per die
tam dominam Dorotheam, heredes at successores ipsius, simi
liter cedente uel decedente aut ipsa ecclesia per quemcumque 
modum alium vacante, prescriptus Nachwal, heredes aut suc
cessores ipsius tres rectores suceessiue et se immediate se
quentes ad dictam ecdesi.am institu.en~os similiter p:esentare 
debebit et debebunt, et SIC perpetms III antea tempol'lbus pre
fati patroni aut eorum successores debebunt presentare ad 
ecclesiam. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 
1392 die XXVII. mensis Septembris. 

Polom. 

Anno quo supra die XIII. mensis Augusti commissum 
est dom. Benessio plebano ecclesie pal'ochialis in Camenicz 
Luthomislen. diocesis. vt vocato dom. Henslino de Lutobo
rzicz oHm plebano e~clesie in Polom Prag. dioc. ab eodem 
dom. Henslino recipiat resignacionem ecclesie in Polom predicte, 
et ea recepta dom. Blasium ad eamdem confirmet, instituat et 
transferat, cumm animarum et regimen in spiritualibus et tem
poralibus eidem committendo. Datum Prage A. D. 1392 die 
quo supra. 

Ad ecclesiam in Radonow. 
Anno quo supra data est crida cum commissione et con

firm. dom. Simoni oHm plebano ecclesie in Dobrouito ad 
Uber OonfirmatiQnum, 10 
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ecclesiam parochialem in Radonow ex causa permutacionis 
cum dom. Nicolao oHm plebano ecclesie in Radonow, de con
sensu nobilium virorum Dyuissij militis de Chlum et Ms~y: 
chonis de Chlum dicte ecclesie patronorum, deputatus est slbl 
pro executore decanus Czaslauien. plebanus ecclesie in Genicow. 

Ad ecclesiam in Dobrouitow. 

Anno quo supra data e.st cdda cum com!:,iss.ione et con
firmacione dom. Nicolao ohm plebano ecclesle m Radonow 
ad ecclesiam parochl. in Dobrouito, .ex. causa pe!-,mutacionis 
cum dom. Simone oHm plebano eccles16 III DobroUlto, de con
sensu famosorum clientum Weneeslai, Hroehonis et Sobyehrdi 
clientum de Dobrouito dicte ecclesie patl'onorum, et deput. 
est sibi pro exeeutore deean:xs Czasla~iensis plebanus ecclesie 
in Genikow. Die XIII. menSlS Augustl. 

Ad ecclesiam in Gilempnicz. 
Anno quo supra die XVI. mensis Augusti data est ?ri~a 

cum commissione et connrm. dom. Petro plebano ecclesIe m 
superiori Brenna ad e?cl~siam in <!ilempn~cz, per mortem. dom' 
Pauli vlt. et irnmed. IpSlUS eccles16 rect?rls, ad 'pre~e.ntaClonem 
Nobilis viri dom. Sdenconis de Walstam, et fUlt sIbl pro exe
cutore plebanus in ?·nf61·iori Brenna. 

G. V. Ad ecclesiam in Neydek. 
Data est crida cum connrmacione Anno Dom. 1392 die 

XXIX. mensis Augusti dam. Nicolao plebano. ecdesie Ix: Za~
berg ad ecclesiam paroch. in Neydek,. per hberam re~l~nacl
onem dom. Johannis vacantem, ad presentac. et petlClOnem 
Hemici dicti Plik clientis ibidem de Neydek. Deputatus est 
sibi pro exeeutore deeanus O(bitensis plebanus ecclesie in 
Lompnicz. 

Ad ecclesiam in Welczicz. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 

Nobilis viri dom. Petri de "\V artm berg alias de Kost, in et 
ad ecclesiam paroch. in Welezicz per mortem dam. Johannis 
vit. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dam. 
Petrus juspatr. dinosc. obt., discI'. virum dom. vVences]aum 
eapellanum in castro W eliss c~ida etc. Datum Prage A. D. 
1392 die vltima mensis August!. 

Ad altare Scti Erasimi in ecclesia Scti Galli maim'is ciltitatis 
Frag. de nouo dotatum et erectum. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
honesti viri ~:Iartini Rotlew residentis in Kolodeg, in et ad 
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aHare Scti Erasimi in ecclesi.a Seti GaHi maioris ciuitatis Prag. 
de nouo per dictum 1\1artinum dotatum et per nos in bene
ficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus Martinus Rot
lew juspatr. din. obt., discI'. virum' dom. Albertum de Tepia 
presbyterum Prag. dioe. crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die VI. mensis Septembris. 

Ad altare Sete Elizabeth in Monaste~'io ad ]Jlism'icM'dias Do
mini maio1'is ciuitatis F9·agensis. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Elizabeth 
ad M:isericordias Domini in maiori ciuitate Prag. per resigna
cion em dom. Nicolai vIt. et immediati ipsius altaris rectoris, 
ex causa permutaeionis vacans, de con sensu Nobilis viri dom. 
Johannis Junioris de Okorz dicti altaris Scte Elizabeth pa
troni, honorabilem virum mgrum Nicolaum Phisicum oHm 
altaristam altaris Seti Procopij in eeclesia Wissegradensi prope 
Pragam cum dom. Nicolao pro altari Scte Elizabeth permu
tantem crida seu etc. Data Prage 1392 die XIII. mensie Sep
tembris, 

Ad ecclesiam in BY1'ka, 

Anno quo supra data est crida cum commissione et conf. 
dom. Nicolao de Ponte presbytero Prag. diocesis ad. eeclesiam 
in Byrka, per resignaeionem dom. Martini vIt. et immediati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem Venerah. 
et Religiosi viri dom. Johannis de Mulheim prouincialis gene
ralis per Boemiam et JliIorauiam ordinis Scte Marie de dorno 
theutoniea, et fuit sibi pro executore plebanus in Wilemow de
canus Cadanens£s deputatufl. 

Ad ecclesiam in Totm·wyss. 

Anno quo supra die XXVI. mensis Septem bl'is data est 
commissio cum confirmacione dom. Johanni presbytero de 
Franconia Erbipolensis diocesis ad ecclesiam parochialem in 
'rhoterwyss, que ut dicitur vacat, ad presentacionem Hen
rici Litmiczzer ibidem de Thoterw,Yss, at deput. est sibi exe
cutor plebanus in Lompnicz decanus Oubitensis. 

Ad ecclesiam in Doxa. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis Prag. et 010-
mucensis ecdesiarum Canonicus, Offieialis et Vicarius in 
Spiritualibus Reuerendissimi in Christo patris et dom. dom. 
Johannis etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem 
Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia R'J
manornm et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in 

11)'ii' 
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Doxa per mortem dom. J ohannis vltimi et immediati rectoris 
eiusdem vacantem, discr. virum dom. Wenceslaum de Czista 
presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die V. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in TVinecz. 

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad preeentacionem et 
petic. honorabilis viri fratris Hinconis Commendatoris Scti Viti 
in Juueniboleslauia ordinis Scti Johannis Jerosolimitani, in et 
ad ecclesiam parochl. in Vinecz per mortem dom. Simonis 
vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, discretum virum dom. 
Johannem l\1auricij de Skalsko presbyterum Prag. dioc. crida 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die V. mensis Octobris. 

G. VI. - Ad ecclesiam parochialem in Czinomicz. 

Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nobilis viri dom. Herbardi de Kolowrath ad ecclesiam paroch. 
in Czinomicz per mortem dom. Simonis vito et immed. ipsius 
ecclesie rectoris vacantem, discI'. virum dom. Mauricium natum 
Simonis de Luna presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum 
Prage A. D. 1392 die VII. mensis Octobl'is. 

Ad altare Scti Wenceslai in ecclesia parochiali £n In ca-
pella Boemol'um. 

Die XII. mens.Octobris data est crida cum commlSSlOne 
et confirmacione dom. Jacobo olim plebano ecclesie in Dobra
now, ad aHara Scti Wenceslai in ecclesia parochiali in Lipa 
in capella Boemorum, de con sensu Nobilis viri dom. Hinconis 
dicti Berka de Duba dom. in Lipa dicti altaris patroni cum 
dom. Petro permutanti, et fuit sibi pro executore plebanus 
ibidem in Lipa deputatus. 

Ad ecclesiam in Dobmnow. 

Die XII. mens is Octobris data est crida cum commissione 
et confirm. dom. Petro oHm altariste altaris Scti Wenceslai 
in ecclesia parochl. in Lipa in capella Boemorum ad ec
c1esiam in Dobranow, ex causa permutacionis cum dom. Ja
cobo de con.sensu honorabilis viri dom. Cunyconis pIe bani 
ecclesie in Lipa dicte ecclesie in Dobranow patroni, et fuit 
sibi pro exec. deputatus plebauus ecclesie in Zakttp. 

Ad ecclesiam in Wissoka. 

Anno quo supra die XIV. meusis Octobris data est crida 
cum conhrmacione dom. Martino presbytero de Biela ad eccle
siam parochialem in \Vissoka, per mortem dom. Wenceslai vIt, 
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et immed. rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem et 
petic. Wenceslai et 'Wilhelmi fratrum germanorum de Wartem
berg. Deputatus est sibi pro executore plebanus in Rop1'echticz. 

Ad ecclesiam in Dusseyou), 

Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam paro
chialem in Dusseyow per resignacionem fratris Ottonis vltimi 
et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis 
vacantem, de con sensu honorabilium virorum dominorUID Hen
ricl Abbatis et Conuentus Monasterij in Syloa, reHgiosum 
fratrem Wenceslaum olim plebanum in Bielohradicz Olomuc. 
diocesis cum dicto frutre permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1392 die XIV. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Hradistz. 

Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. 
in Hradistz per resignacionem dom. Rudolti vIt. et immed., 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de con sensu Nobilis viri dom. Alberti Senioris de 
Kolowrath dicte ecclesie in Hradistz patroni, discI'. virum 
dom, Simonem olim altaristam altaris Omnium Sanctorum in 
ecclesia Sete Marie ante letam curiam maiOl'is eiuitatis Pra
gene cum dom. Rudolto predicto pro ecclesia in Hradistz 
antedicta permutantem crida etco Datum Prage A. D. 1392 
die XIV. meneis Octobris. 

Ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia pal'ochiali Scte Marie 
ante letam curiam. 

Nic. Pnchnik etc. Quod nos in et ad ahare Omnium Sanc
torum in ecclesia parochiali Scte Marie ante letam curiam 
l\1aioria Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Simonis vIt. et 
immed. ipsius altaris rec. ex causa permutacionis vacans, de 
con sensu prouidi viri Cunczmanni ciuis eiusdem ciuitatis Prag. 
dicti aHaril'! patroni, discI'. virum dom. Rudoltum olim pleba
num ecclesie in Hradiscz cum dicto dom. Symone pro altari 
antedicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1392 
die XIV. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Brodecz, 

Data est erida cum commissione et confirm. die qua 
supra dom. Mathie presbytero de Chlumecz ad ecclesiam pa
I'ochialem in Brodecz, per mortem dom. Wenceslai vltimi et 
immediati ipsius ecclesie rectoris,ad presentacionem Nobilis 
viri Sdenconis de Wlassim dicte ecclesie in Brodecz patroni, 
et fuit sibi plebanus in Bzye pro executore deputatus. 
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Ad altare sancte Crucis in capella Scte Crucis prope opidum 
Dukczaw de nouo erectum. . 

Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. 
Nabilis viri dom. Borssonis Senioris de Rysmburg, in et 
ad altare Scte Crucis sHum in capella Scte Crucis extra 
muros ciuitatis in Dukczaw; per prefatum dominum Bor
ssonem de nouo dotatum at per nos in beneficium ecclesiasti
cum erectum, in quo prefatus dom. Borsso juspatr. din. obt., 
discI'. virum dom. Gl'egorium de Pobracz presbyterum Prag. 
dioc. crida etc. Dat. Prage A. D. 1392 die XVII. mensis 
Octobris. . 

G. VII. - Ad ecc!esiam in Sobotka. 

Nic. Puchnik licenciatus in decretis, Prag. et Olomuc. 
ecclesiarum canonicus, Officialis et Vicarius in Spiritualibus 
etc. Quod nos ad presentac. et petic. Nobilis viri dom. Petri 
de W artem berg alias de Cost, in et ad ecclesiam paroch. in 
Sobotka per mortem dom. Petri vltimi et immed. rectoris eius
dem vacantem, discretum virum dom. Johannem olim pleba
num ecclesie in Neprziewecz crida seu proclamacione premissa 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die XXIX. mensis Octobris. 

Ad eccIesiam in Nep,>ziewecz. 

Anno quo supra die XXIX. mens. Octobris data est crida 
cum commissione et confirm. domino Petro presbytero de 
Hodkowiez ad ecelesiam paroeh. in Neprziewecz, ad pres en
taeionem et petic. Nobilis yiri domini Petri de Wartemberg 
alias de Cost vacantem ex eo, quod dominus Johannes vltimus 
et immed. rector aliud beneficium incompatibile paeifiee est 
assecutus. Deput. est sibi pro executore plebanus in Ossiek. 

Ad eapeHam Sti Petri Apostoli in cimitel'io ecclesie Sti Jacobi 
in T~tsta. 

Anno quo supra die vltima mensis Octobris data est crida 
cum commisso et confirmacione dom. J ohanni nato Nicolai de 
Tusta presbytero Prag. dioe., ad capellam Sti Petri Apostoli 
sitam in cimiterio ecclesie Sti Jacobi in preurbio ciuitatis Tu
stensis; de nouo dotatam et in beneficium ecclesiasticum ere· 
ctam ad presentaeionem et petie. honestorum virorum Sdhllai 
dieti Kywaezka, Martini, Katheryncze, Andree institoris et 
~l~ici died Krychl, eillium ciuitatis Tustensis. Deputatus est 
sIbl pro executore plebanus ecclesie Ste Ma1·ie in subl61'bio 
Tustensi. 
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Ad ecclesiam In Rziczano. 

Nicolaus Puehnik etc. Quod nos ad presentacionem et 
petic. Nobilis vid dGmini Gymrami de Rziezano, ad ecclesiam 
parochialem ibidem in Rzi.cz~no per re~ign[tcion:m. dom. 9tti-
conis vltimi et immed. IpSlUS ecclesle rectorlS III mambus 
nosh'is per procuratorem ipsius legiti:num factam, et per ~~s 
receptam et admissam vacantem, m qua prefatus NobIllS 
Gymramus juspatr. dinosc. obt~nere, discI'. virum dom .. Wenc~s
laum natum Johannis de Otbcz presbyterum Prag. dwe. cnda 
etc. Datum Prage A. D. 1392 die IV. mens. Nouembris. 

Ad eapellam Sti Mauq'icij contignam ecclesie pq·agensi. 

Nic. Puchnik licenciatus in decr., Prag. et Olomue. eccle
siarum canonicus, officialis et Vicari us in Spiritualibus Reuer. 
etc. Q. n. in et ad eapellam Sti 1YIauricij contiguam ~eclesie 
Pragen. per resignacionem dom. Zwiestonis vIt. et lmmed. 
rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de eonsensu 
prefati Reuei'. in Christo Patris dome J ohannis Archiepiscopi 
Prag. dicte capelle patroni, hon?ra.bilem virum magistr~m Her
mannum oEm plebanum ecc!esIe III Bz~necz Olom. dlOC. ct;lm 
dicto dom. Zwiestone pro capella antedlCta permutantem cnda 
etc. Dat. Prage A. D. 1392 die XVI. mens. Octobris. 

Ad ecclesillm in Kg,ten, 

Nie. Puchnik ete. Q. n. in et ad eeclesiam paroch. in 
Krten per resignacionem Zwiesto~is. vlt. et immed. ipsi,us 
ecclesie rectoris ex causa permutaclOms de consensu Serems~ 
simi Principis et do~n. dom. yv enc~slai . Dei grac~a. Roman. 
Regis semper August! et Boemle RegIs, dICte ecc~esle III Krten 
patroni, honorab. virum mgrum Her:nannum .ohm pleban~m 
eeolesie in Bzenecz Olomucene diocesls cum dICto dom. ZWle
stone pro ecclesia in Krten predicta permutantem crida etc. 
Dat. Prage A. D. 1392 die XVI. mensis Octobris. 

Ad Archidiaconatum Curimensem, 

Nicol. Puchnik Hcenc. in decretis, Prag. et Olomuc. eccle
siarum canonicus officialis et Vicarius in Spiritual. Reuer. 
in Christo Patris ~t dom. dom. Johannis, sancte Prag. ecclesie 
Archiepiscopi, apostolice sedis legati, generalis. Notum f~c!mus 
tenore presencium vniuersis, quod nos in et ~d Archldlac~
natum Curimensem in ecc1esia Pragena antedlCta, per reS1-
gnacionem honorabilis viri dom. Wlaehniconi.s de Weitmul, 
vltimi et immed. ipsius Archidiaconatus rector:s, ex ?ausa pe:
mutacionis etc. vacantem de consensu Reuered. III ChrIsto Patrls 
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dom. Johannis Archiepiscopi supradicti, cuius Archidiaconatus 
colla?io,. prouisio, sen qu~vis, alia disposicio ad eundem dom. 
~rchleplscopU~ Jure ordman(l) noscitur pertinel'e, honorabilem 
VIrum dom. ~lColaum ~e Potenstein, oHm canonicum preben
d~tum eccIesle P,ra.gensls memorate, cum dicto dom. Wlach
mc?ne J~ro Al:c,hldlaconatu. Curimensi permutantem, seruatis 
cenmon,IJ~ debltls e~ cOllsuetls, rectorem legitimum instituimus 
et J\rchld.1ac.onum, Ips~mqu~, de predicto Archidiaconatu cum 
?mmb,us Junbus et p6J;tmenClJs. s~is inuestiuimus et pl'esentibus 
m?-~stIm.us, curam fon contenelOsI, nee non administl'aeionem 
splrltual~um et temJ;lo:alium sibi, comn:ittim~s in eodem, ipsum 
ad pl'edICtum Archlduiconatum m DeI nomme transferentes at 
confirm~ntes, In c~ius rei testimonium etc. Dat, Prage A. D. 
1392 dIe IV. menSlS Nouembris. 

G. vln. - Ad Archidiaconatum Boleslauiensem. 
, Nicolaus ,Puchnik .. 1i.ce?c. in decr., Prag. et Olomuc. eccle-

Slarum conol1l?us, O~ICla~ls et Vicarius etc. Notum facimus 
tenore prese~c1Um v,llmers;s, ,quod nos in et ad Archidiacona
t~m Boleslamensem :n. eccIeSla ~ragensi antedicta, per resigna
?IOnem .ho~orab. ':11': dom. NIColai de Potenstein vltimi et 
~mmed .. IpSlUS Archldlaconatus rectoris, ex causa permutacionis 
In man;bus et?, ,de c.onsensu Reuer. in Christo Patris dom. 
J oha~ms ~nte~lCtJ, . c:rms ArchidiaconatUi:l collado, prouisio seu 
que,Uls .aha dl~POSlClO ~d eun~em dom, Archiepiscopum jure 
°l,dll1arlO ~oscltur pertmere, honol'ab. virum dom. Petrum 
o 1m canomcum. prebendatum ecclesie Sti .M:auricij in Crem
sJ:"er Olom,uc. ~lOC. eosdem canolJicatum et prebendam cum 
dICto dommo NICola? pro. Arc.~idiaconatu Boleslau. antedicto 
pe~n:utanteJ?1' ~er~atIs cenmol1!Js debitis et consuetis, rectorem 
l~gltImum 1.n~tItmmus et ArchidiaconuID, ipsumque de pre-
dICto Archldraconatu cum omnibus J'uribus et t' .. " t" , . per menClJs 
8?-IS, mues IUlmus aet JlI:esent:bus inuestimus, cumm fori conten-
C~O~I, nec. n?n H ~Il1lstraclOn~m spiritualium et temporalium 
Sl~l con:mli5u:-ms l~ eodem j Ipsum ad predictum Archidiaco
nil. urn In el nomme transferentes et confirmantes. In cuius 
reI etc. Datum Prage A. D. 1392 die quarta mensis Nouembris.